南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）采购牙科手机项目
更正公告（招标编号：001051-2020003）
[bookmark: OLE_LINK1]广东国利招标代理有限公司于2020年2月12日在中国政府采购网、中国采购与招标网、广东国利招标代理有限公司网上发布的南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）采购牙科手机项目招标公告、2020年02月27日发布了延期公告，现因招标文件内容变更，部分内容做如下修改：
1、 内容修改：
（一）招标文件第71页，附件一 评标工作大纲：
原文为：
	3
	2016年1月至今同类项目业绩经验
	提供十项50万以上或一项500万以上医院同类项目(以中标、成交通知书或合同为准)得2分，其它得0分。
	2

现文为：
	3
	2016年1月至今同类项目业绩经验
	提供十项医院同类项目(以中标、成交通知书或合同为准)得2分，其它得0分。
	2

（二）投标文件递交时间及开标时间变更：
1.投标文件递交时间：2020年04月03日 9时 00 分至2020年 04月 03日 9 时30分（北京时间）
2.投标截止时间及开标评标时间：2020年04月03日 9 时 30分（北京时间）”
2、 [bookmark: _GoBack]原《招标文件》与招标公告、延期公告与本文件有不符之处，以本文件为准。其他内容不变。
3、 联系事项：
招标人名称：南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)
联系地址：广州市海珠区江南大道南366号
招标代理机构名称：广东国利招标代理有限公司
联系人：林小姐
电  话：020-84480402
传  真：020-84480421
联系地址：广州市天河区珠江新城华强路9号保利克洛维中盈大厦24楼2402室
特此公告。
采购人：南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)
招标代理机构：广东国利招标代理有限公司
	时间：2020年 03 月 17 日